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Насаден клуч инбус прихват 1/4"

Profiles

Product features

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

изработен според стандард DIN 7422●

625741 2,5 32 13 12 15

607898 3 32 13 12 18

607899 4 32 13 12 18

187/2HX



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

607900 5 32 13 12 18

607901 6 32 13 12 18

607902 7 32 13 12 18


